
První chytrý elektrický gril s velikostí XL, který je zároveň i
barbecue, trouba a pomocník pro přípravu kompletního menu

Chytrý elektrický gril Tefal OptiGrill 4v1 XL
GC784D30

 

 

 Elektrický gril OptiGrill 4v1 XL zvládne všechno, od šťavnatého masa a ryb po lahodnou zeleninu a mnohem více.
Objevte chytrý elektrický gril, barbecue, troubu a pomocníka pro přípravu kompletního menu v jednom praktickém
přístroji s XL objemem, který je ideální pro každodenní použití. Má patentovanou technologii a indikátor
propečení, který změří tloušťku masa, ryb nebo zeleniny na milimetr, spočítá množství a automaticky nastaví
dobu přípravy pro vždy dokonalé výsledky.

*Interní test provedený v březnu roku 2021. Test provedený na burgeru s 20 % tuku, před a po přípravě. Odvádění tuku závisí na kvalitě
masa a zvoleném stupni přípravy.

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Nový OptiGrill pro vaše každodenní vaření

Elektrický gril OptiGrill 4v1 XL nabízí dokonalé výsledky grilování přesně podle přání, s XL objemem. Je kombinací
inteligentního grilu, barbecue, trouby a pomocníka pro přípravu kompletního menu v jednom přístroji pro
každodenní vaření - od šťavnatého masa po grilovanou zeleninu, pizzu a další. Disponuje patentovanou
technologii, která změří tloušťku masa, ryb nebo zeleniny na milimetr, spočítá množství a automaticky nastaví
dobu přípravy pro vždy dokonalé výsledky!

[ETAILING.TITLE]
 Chytrý elektrický gril Tefal OptiGrill 4v1 XL, GC784D30, dokonalé výsledky grilování

DOKONALÉ VÝSLEDKY GRILOVÁNÍ OD KRVAVÉHO PO DOBŘE PROPEČENÝ: OptiGrill měří tloušťku surovin
s přesností na milimetr, spočítá množství a automaticky přizpůsobí dobu přípravy
BEZ HLÍDÁNÍ: Stačí sledovat indikátor propečení, který vám ukáže, až bude příprava hotová. Gril má 12
automatických programů na maso, ryby a zeleninu
4 PŘÍSTROJE V 1: Chytrý elektrický gril, barbecue, trouba a pomocník pro přípravu kompletních pokrmů, a
to vše v jednom pro maximální všestrannost a různorodost každodenního vaření
XL VELIKOST: Zvláště velký objem pro 6 až 8 osob
15 LET OPRAVITELNOSTI ZA PŘIMĚŘENOU CENU: S nízkonákladovým a rychlým doručením ze 6500
servisních středisek po celém světě. Toto je součást našeho závazku pomáhat chránit životní prostředí
a snižovat množství odpadu.
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ: Nepřilnavé grilovací desky, nádoba na sběr šťávy a plech na pečení jsou vhodné do
myčky pro snadné čištění
ZDRAVĚJŠÍ GRILOVÁNÍ: Až o 44 % méně tuku* díky nakloněným deskám, které pomáhají odvádět tuk
(*interní test provedený v březnu roku 2021, test provedený na burgeru s 20 % tuku, před a po přípravě,
odvádění tuku závisí na kvalitě masa a zvolenému stupni přípravy)
NEKONEČNÁ INSPIRACE: Mobilní aplikace se stovkami receptů a návodů krok za krokem, aby se každý
recept povedl na jedničku
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ: Chytrý elektrický gril - OptiGrill 4v1 XL, plech na pečení, kuchařka

VÝHODY PRODUKTU

Dokonalé grilování
Elektrický gril OptiGrill změří tloušťku suroviny na milimetr přesně, spočítá množství a
automaticky přizpůsobí dobu přípravy - pro zaručeně dokonalé výsledky od krvavého po dobře
propečený!

Bez nutnosti hlídání
Stačí sledovat indikátor propečení, který vám dá vědět, až bude příprava hotová! S 12
automatickými programy: červené maso, burger, klobásy, vepřové maso, drůbeží maso, ryby,
mořské plody, sendviče, zeleninové placičky, papriky, lilek a brambory.

Přístroj 4v1
Inteligentní elektrický gril, barbecue, trouba a pomocník pro přípravu kompletních pokrmů, a to
vše v jednom pro maximální všestrannost a různorodost každodenního vaření



XL velikost
Zvláště velký objem pro 6 až 8 osob

Snadné čištění
Nepřilnavé grilovací desky, nádoba na šťávy a plech na pečení jsou vhodné do myčky pro
snadné čištění.

Zdravější grilování
Vychutnejte si až o 44 % méně tuku* díky nakloněným deskám, které pomáhají odvádět tuk.
*Interní test provedený v březnu roku 2021. Test provedený na burgeru s 20 % tuku, před a po
přípravě. Odvádění tuku závisí na kvalitě masa a zvoleném stupni přípravy.

Nekonečná inspirace
Objevte aplikaci Tefal (v anglickém jazyce) se stovkami receptů a návodů krok za krokem, aby
byl každý recept úspěšný.

15 let opravitelnosti za přiměřenou cenu
Nízké náklady, rychlé doručení z 6200 servisních středisek po celém světě v rámci našeho
závazku přispět k ochraně planety a snížit tvorbu odpadu



[PRODUCT.HOTSPOT]

12 automatických programů

Červené maso, burger, klobásy, vepřové maso,
drůbeží maso, ryby, mořské plody, sendviče,
zeleninové placičky, papriky, lilek a brambory.

Indikátor propečení

3 stupně přípravy od krvavého
po dobře propečené

Gril s nepřilnavým povrchem

40 cm x 20 cm

Aplikace zdarma

Inspirace a recepty s návodem
krok za krokem

Plech na pečení

Pro přípravu lahodné pizzy, zapečených pokrmů nebo hranolek



NávodNávod

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

[product.slide.desktop.medias][product.slide.desktop.medias]

[product.premium.banner.desktop][product.premium.banner.desktop]

Další obrázky produktu

 *Interní test provedený v březnu roku 2021. Test provedený na burgeru s 20 % tuku, před a po přípravě. Odvádění tuku závisí na kvalitě
masa a zvoleném stupni přípravy.

FOTKY PRODUKTU



2024-02-01 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
[Number of serving] [Up to 8 people]

Automatický systém vaření - detaily 12

[Cooking level indicator] [Color indicator]

Příkon [2200 W]

[Dishwasher safe parts] [Plates + juice tray + baking tray]
[OTHER FEATURES]

Barva NEREZOVÁ OCEL

[Intelligent grill] ANO

Programy vaření [Red meat, burger, sausage, pork, poultry, fish, seafood, sandwic]

Automatický systém vaření ANO

Manuální režim ANO

[Frozen mode] ANO

Nepřilnavé desky ANO

Odnímatelné desky ANO

Rozměry plochy pro vaření [800 cm]

Odnímatelný tác na šťávu ANO

Vhodné do myčky ANO

Poloha barbecue ANO

[Oven-like position] [Yes]

Přepínač zapnuto/vypnuto ANO

Kontrolka ANO

Nastavitelný termostat ANO

Nastavitelný termostat - detaily 4

Světelný indikátor připravenosti k vaření ANO

Délka přívodního kabelu [1.2 m]

Recepty jsou součástí balení ANO

Další přiložené příslušenství Tác na šťávy a pečicí plech

Typ zástrčky EU

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211005124

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3168437251246
EAN UC : 3168437251246

1 4 2 8
C20 : 400
C40 : 830
HQ4 : 996

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 460 x 346 x 190 (mm) 507 x 298 x 412 524 x 315 x 436 1 200 x 800 x 1 006

Hmotnost 8.1 (KG) 12 (KG) 12 (KG) 117 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211005124

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories 7211005133[XA734810], 7211005134[XA735810]
Linked to finished products


